
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 663 

DETERMINA 
N. 543 DEL 22/03/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  DISPONIBILITÀ  DI  SOLUZIONI  ABITATIVE,  CON 
SUPPORTO  EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE 
DI  EMERGENZA  O  FRAGILITA'  ABITATIVA  PER  IL  PERIODO  01.04.2017  –  31.03.2019.  NOMINA 
COMMISSIONE. 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
9
5
4
4
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
3
/
0
3
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 663 

DETERMINA N. 543 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON 
SUPPORTO  EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI 
EMERGENZA O FRAGILITA' ABITATIVA PER IL PERIODO 01.04.2017 – 31.03.2019. NOMINA COMMISSIONE.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue: 
• con determina n. 388 del 06/03/2017 (PGN 30040) è stato approvato lo schema di “Avviso 

pubblico  -  Manifestazione  di  interesse  per  la  disponibilità  di  soluzioni  abitative,  con 
supporto educativo, per il periodo dal 01.04.2017 al 31.03.2019”; 

• in data 06/03/2017 sono stati pubblicati sul sito internet del Comune l'avviso pubblico, il 
modulo istanza di partecipazione e lo schema di convenzione disciplinante i rapporti tra le 
parti; 

• il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  è  stato  fissato  alle  ore  12.00  del  giorno 
21/03/2017; 

• entro il termine di scadenza è pervenuta una sola offerta (PGN 34842 del 14/03/2017) da 
parte dell'Istituto Palazzolo in S.Chiara, Contrà Burci 14, Vicenza; 

Ritenuto opportuno nominare, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016, una Commissione per la 
verifica e valutazione della manifestazione di interesse pervenuta, così composta: 

– Sara Bertoldo, Dirigente del Settore Servizi Sociali, in qualità di Presidente;
– Massimo Guderzo, istruttore amministrativo, in qualità di Componente;
– Fausta Dalla Chiara,  dipendente del Settore Servizi Sociali,  in qualità di Componente e 

Segretario Verbalizzante. 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del 31 gennaio 2017  che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016  che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 663 

DETERMINA N. 543 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON 
SUPPORTO  EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI 
EMERGENZA O FRAGILITA' ABITATIVA PER IL PERIODO 01.04.2017 – 31.03.2019. NOMINA COMMISSIONE.

1) di nominare la Commissione per la verifica e valutazione della manifestazione di interesse 
pervenuta  relativa  alla  disponibilità  di  soluzioni  abitative,  con  servizio  educativo,  dal 
01.04.2017 al 31.03.2019, nelle seguenti persone: 
- Sara Bertoldo, Dirigente del Settore Servizi Sociali, in qualità di Presidente;
- Massimo Guderzo, istruttore amministrativo, in qualità di Componente;
- Fausta Dalla Chiara, dipendente del Settore Servizi Sociali, in qualità di Componente e 
Segretario Verbalizzante. 

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 663 

DETERMINA N. 543 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON 
SUPPORTO  EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI 
EMERGENZA O FRAGILITA' ABITATIVA PER IL PERIODO 01.04.2017 – 31.03.2019. NOMINA COMMISSIONE.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/03/2017  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


